
UCHWAŁA Nr XLI/521/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie 

realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych przy drogach powiatowych w roku 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2014 pomocy finansowej dla Powiatu 

Będzińskiego w wysokości 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) na dofinansowanie zadań z 

zakresu właściwości Powiatu Będzińskiego polegających na: 

1/ Przebudowa nawierzchni jezdni i budowa chodnika w drodze powiatowej 4778 S –  

ul. M. Dąbrowskiej w Bobrownikach – etap II – 100.000 zł; 

2/ Przebudowa drogi powiatowej 4768 S – budowa chodnika – ul. Gminna  

w Bobrownikach – 35.000 zł; 

3/ Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 4769 S i 4768 S ul. Mickiewicza  

i ul. Kościuszki w Dobieszowicach – 25.000 zł; 

4/ Budowa chodnika przy drodze powiatowej 4755 S – ulica Kościuszki w Siemoni oraz  

ul. Wolności w Twardowicach – etap III – 50.000 zł; 

5/ Przebudowa drogi powiatowej 3204 S – budowa chodnika – ul. Sienkiewicza  

w Twardowicach – 5.000 zł; 

6/ Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej 3201 S – ulica Wolności  

w Sączowie – etap III – 20.000 zł; 



7/ Przebudowa drogi powiatowej 4768 S – budowa chodnika – ul. Kościuszki  

w Dobieszowicach – 20.000 zł; 

8/ Przebudowa drogi powiatowej 4765 S – budowa chodnika – ul. Pocztowa w Sączowie –  

20.000 zł; 

9/ Remont drogi powiatowej 4769 S – remont chodnika – ul. Polna w Bobrownikach –  

5.000 zł; 

10/ Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej 4799 S – ul. Leśna w Myszkowicach –  

20.000 zł 

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2014. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Powiatem Będzińskim a Gminą Bobrowniki. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy o finansach publicznych jednostki 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie pomagać udzielając pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej. 

2. W budżecie roku 2014 zostały zaplanowane środki na pomoc finansową dla Powiatu 

Będzińskiego na w/w zadania. 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


